O n fitelbor tibi dñe rex: et col
 laudato te deū saluatorē me
 um. Cōfitebor nomini tuo
 qm̄ adiutor et p̄tector fact
 es mihi; et liberasti corpus meū a pdi
 tione a laqueo lingue inique: et a labijs
 operantū mendaciū: et in cōspectu altā
 tum factus es mihi adiutor. Et libe
 rasti me fm multitudinē misericordie
 nominis tui a rugientibz p̄paratis ad
 escā de manibz querentiū animā meā
 et de portis tribulationū q̄ circundede
 runt me: a p̄ssura flāme q̄ circundedit
 me: et in medio ignis nō sum estuatus
 De altitudinē ventris inferi et a lingua
 conquinata et a verbo mendacijs a rege
 iniquo: et a lingua iniusta. Laudabitqz
 ad mortē aia mea dñm. et vta mea
 appropinquās erat in inferno deorūlum
 Circundederūt me vndiqz: et nō erat
 qui adiuuaret. Respiciēs erā ad adiu
 toriū hōim: et nō erat. Memorat⁹ sum
 misericordie tue dñe: et cooperationis
 tue que a seculo sunt qm̄ eruis sustinē
 teste dñe: et liberas eos de manibz ge
 tum. Eraltasli sup terrā habitationez
 meā: et p̄ morte defluenti deprecatus
 sum. Inuocauī dñm patrē dñi mei ve
 nō terelinquat me in die tribulatiōnis
 mee: et in tpe superbōz sine adiutorio.
 Laudabo nomē tuū affidue et collauda
 bo illud in p̄fessione: et exaudita est ora
 tio mea. Et literasti me de pditione et
 eruisti me de tpe iniquo. Propterea cō
 fitebor et laude dicā tibi: et benedicam
 noi dñi. Cū adhuc iunior sum: priusqz
 oberrarē queſiui sapientiā palā in orōe
 mea. Ante tempus postulabā pro illa:
 et vſqz in nouissimiis inquirā eā et flo
 rebit tanqz prequorvua. Letatū est cor
 meū in ea: ambulauit pes meus iter re
 ctum: in iuuentute mea inuestigabam
 eā. Inclinaui modice aurē meā et exce
 pi illā. Multā inueni in me p̄ sapiam
 et multū profeci in ea. Danti mihi sa
 pientiā dalo gloriam. Cōfiliatus sum

eni vt facerē illā: gelatus sum bonuz et
 nō cōfundar. Colluctata ē aia mea in
 illa: et in faciendo eā cōfirmatus sum.
 Manus meas extēdi in altū et in sapia
 eius luxit aia mea: et ignoratiās meas
 illuminauit. Animā meā direxi ad illā
 et in agnitionē inueni eam. Possedi cū
 ipa cor ab initio: ppter hoc nō terelin
 quar. Center meus cōturbatus est q̄/
 rendo illā: ppter ea bona possidet⁹ pos
 sessionē. Dedit eni mihi dñs linguam
 mercedē meā: et in ipa laudabo eū. Ap
 propriate ad me indocti: et p̄ggregateros
 in domū discipline. Quid adhuc rei ar
 datis: et quid dicitis in his? Anime ve
 fire sitūt vehementer. Aperui os meū
 et locut⁹ sum. Cōparate vobis sine ar
 gento sapientiā et collū vestrū subiecte
 iugo eius: et suscipiat aia v̄a disciplinā.
 In proximo est eni inuenire eā. Vide
 te oculis vestris qz modicū latraui: et
 inueni mihi multā requie. Assumite di
 sciplinā in multo numero argēti: et co
 piosum aurum possidete in ea. Letetur
 anima vestra in misericordia ei⁹: et non
 cōfundemini in laude eius. Opamini
 opus vestrū an tps: et dabu vobis mer
 cedem vestrā in tpe suo.